[image: image1.png]X

1>

3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017

№ 61/212
г. Киров
	О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 19.07.2016 № 112/436

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 19.07.2016 № 112/436 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению регионального государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства в случаях, предусмотренных частью 4 статьи 54 Градостроительного кодекса Российской Федерации», утвердив изменения в Административном регламенте по осуществлению регионального государственного строительного надзора при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства в случаях, предусмотренных частью 4 статьи 54 Градостроительного кодекса Российской Федерации», согласно приложению.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]